
珠海市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告（富山）
（交易序号:21076）

根据有关法律、法规和规章规定，经市政府批准，珠海市自然资源局委托珠海市公共资源交易中心（以下简称交易中心）以网上挂牌方式公开出让宗地编号为珠自然资富工2021-05号地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公
告如下：

一、出让地块概况

二、挂牌出让对象：
凡符合下列条件的中华人民共和国境内的企业法

人或其他组织（除法律法规和政策另有规定外），均可参
加竞买，不接受个人及联合竞买：

竞买人或其实际控制人应具有：拥有自主知识产权
的新药开发和生产或新型药用包装材料与技术的开发
和生产建设的能力和经验。

上述准入条件由珠海市富山工业园管理委员会经
济发展局核准。

三、挂牌文件索取：本次挂牌详细情况及具体要求
以《挂牌文件》为准，有意竞买者，请于2021年10月9日
9时至2021年10月28日12时登录交易中心网站下载
《挂牌文件》。

四、网上竞买要求：本次挂牌出让以网上交易方式

进行。竞买人须通过珠海市公共资源交易中心网上交
易系统（以下简称网上交易系统）参与竞买申请、报价及
竞价。网上交易按照价高者得的原则确定竞得人。

五、网上竞买操作说明：竞买人须先登录交易中心
网址注册用户并按《挂牌文件》要求申请CA数字证书，
下载并安装网上交易系统。CA数字证书须与交易中心
系统绑定后，方可登录网上交易系统参与网上交易。具
体流程可登录中心网址下载《用户手册》。

六、竞买资格申请和审查：竞买人应于2021年10月
20日9时至2021年10月28日12时在网上交易系统完
成竞买资格申请，并在此期间提供有关资料到交易中心
业务窗口进行竞买资格的审查，交易中心将在受理后1
个工作日内完成对竞买人的资格审查，并出具《竞买资
格审查结果通知书》。

七、保证金交纳：取得竞买资格的竞买人，可在网上
交易系统申请交纳竞买保证金的银行账号，并应当在报
价前向该账号足额交纳竞买保证金，网上交易系统确认
竞买保证金到账后方可报价。保证金交纳的截止时间
为：2021年10月28日17时（以银行到账为准）。

八、网上挂牌时间：
起始时间：2021年10月20日9时。
截止时间：2021年10月29日10时。
九、本次交易过程全部通过网上交易系统进行，竞

买人应尽早在挂牌截止时间前完成报价，超过挂牌截止
时间交易系统将自动关闭，不再接受报价，因此造成竞
买人无法报价的损失，由竞买人自行承担。

十、本次挂牌出让事项如有变更，以届时变更公告
为准。

十一、咨询电话和地址：
珠海市公共资源交易中心：（0756）2538738、

2538130、2686621（地址：珠海市香洲区红山路288号
国际科技大厦B座二楼）；

珠海市自然资源局富山分局：（0756）5659105（地
址：珠海市富山工业园珠峰大道1号）；

珠海市富山工业园管理委员会经济发展局：（0756）
5659658（地址：珠海市富山工业园珠峰大道1号）。

十二、网址：
自然资源局网址：http://zrzyj.zhuhai.gov.cn/
交易中心网址：http://ggzy.zhuhai.gov.cn

珠海市自然资源局
珠海市公共资源交易中心

2021年9月26日

交易序号/
宗地编号

21076/
珠自然资富工
2021-05号

备注

宗地位置

富山工业园富山二路南
侧、规划涌南二路东侧

1.上述地块以现状（净地）供地。
2.上述地块绿地率：10-20%，建筑密度：一级建筑覆盖率≥30%且建筑系数≥42%。
3.竞得人须在《国有建设用地使用权出让合同》（以下简称《合同》）签订当天，与珠海市富山工业园管理委员会签订《珠自然资富工2021-05号地块项目监管协议》（下称《项目监管协议》），如受让人未履行上述约定
的，将解除《合同》，宗地保证金不予以退还，如达到转让条件发生转让情况的，次受让人同时承接《项目监管协议》中的权利义务。
4.外地企业竞得的，须竞得地块后30日内在珠海市富山工业园内注册成立实缴资本金不少于2000万元人民币（或等值外币）的独资独立法人企业。竞得地块的国有建设用地使用权可直接变更登记至该独立法人
资格公司名下，由该独立法人资格公司承担《合同》的所有权利与义务，不视为国有建设用地使用权转让。
5.竞得人自项目竣工验收之日起5年内不得转让、转租或其他方式将项目用地交于第三方使用，如因特殊情况必须向富山工业园管委会提交书面报告，并获得富山工业园管委会书面同意。竞得人承诺所受让项目
用地的国有土地使用权在项目竣工验收前未设定任何已登记或未登记的抵押、质押、保证、共有、抵债、转让、赠与及限制权益转移等情况，否则，因此产生的纠纷和责任均由竞得人及项目公司承担。
6.竞得人所建项目，必须符合国家、广东省及珠海市环保政策的有关规定及富山工业园区产业政策、能耗要求，污染防治设施建设必须满足防治要求。
7.竞得人须按照《珠海市人民政府关于征收城市基础设施配套费的通知》（珠府函〔2015〕106号）等相关规定，在领取上述地块《建设工程规划许可证》时向市自然资源部门一次性足额缴交城市基础设施配套费。
8.开工期限：自《合同》约定的土地交付之日起一年内；竣工期限：《合同》约定的开工期限截止之日起三年内。竞得人不得以“未净地出让”为理由，申请办理宗地开竣工延期手续。
9.上述地块土地价款自《合同》签订生效之日起30日内，一次性付清国有建设用地使用权出让价款。
10.上述地块竞得人须清晰了解出让地块周边规划现状及地块所处区域规划发展动态，并无条件接受地块以外规划调整一切事项。
11.上述地块不设保留价。

宗地面积
（m2）

36484.43

规划
土地用途

二类
工业
用地

出让
年限

50年

容积率

大于等于1.5
且小于等于3.0

准入产业类别

《产业结构调整指导目录（2019年本）》中第一类鼓励类第13
条医药产业第1项中拥有自主知识产权的新药开发和生产
或第3项中新型药用包装材料与技术的开发和生产（中性硼
硅药用玻璃，化学稳定性好、可降解、具有高阻隔性的功能性
材料，气雾剂、粉雾剂、自我给药、预灌封、自动混药等新型包
装给药系统及给药装置）

投资总额与
投资强度

投资总额达 8 亿
元人民币或投资
强度不低于 2 万
元人民币/平方米

起始价
(地面地价元/m2)

人民币
308

增价幅度
(地面地价元/m2/次）

人民币
5

竞买
保证金（万元）

人民币
560

责任编辑：张文锋 美编：赵耀中 校对：韦驰 组版：徐益忠

2021年9月26日 星期日07 文体

颜色贴士：■优秀 ■良好 ■平稳 ■预警

“珠海平安
指数”官方
微信公众
号

平安提示：本日全市平安状况良（优秀镇
街9个、良好镇街16个、平稳镇街0个），无
红色预警地区。提醒市民做好家居安全
防范，预防电信诈骗，在公共场所注意保
管财物，积极维护城市管理秩序，遵守交
通规则平安出行。

区

全市

香洲区

金湾区

斗门区

横琴新区

高新区

镇街

\
狮山
湾仔
拱北
吉大
香湾
梅华
前山
翠香
南屏
凤山
三灶
红旗
南水
平沙
白藤
井岸
白蕉
斗门
乾务
莲洲
横琴
桂山
万山
担杆
唐家湾

生态
安全
9.038
8.65
8.95
8.98
8.82

8.65
8.82
9.11
8.83
9.1
9.11
9.06
9.11

9.0
9.0
9.13
9.17
9.15
9.18
9.16
8.66
8.9
9.6
9.6
9.6
8.6

治安
指数
28.148
27.858
30.000
28.936
27.997

30.000
28.915
30.000
30.000
28.031
28.086
23.096
27.114

25.376
29.280
25.866
27.777
29.937
30.000
26.640
25.500
25.956
30.000
30.000
30.000
27.330

城市
管理
8.174
9.585
7.378
6.0
8.59

9.493
7.674
9.476
8.488
6.0

8.401
9.209
9.443

6.0
8.416
7.075
8.973
7.343
10.0
7.553
9.435
7.323
10.0
6.501
10.0
6.0

市民
诉求
7.599
6.0

8.094
6.132
6.933

7.868
7.163
6.462
7.014
6.0

6.562
6.0

6.922

8.151
8.742
8.241
7.462
8.905
8.087
6.777
6.861
7.673
10.0
10.0
10.0
7.918

食药品
安全
13.667
12.0
12.0

14.591
14.721

14.682
14.568
12.0
14.67
14.614
14.57
14.629
14.637

14.758
14.756
14.871
14.555
14.671
12.0

14.847
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0

13.524

交通
安全
12.437
12.656
11.241
11.988
12.864

13.722
11.919
11.949
11.523
12.742
11.49
11.884
12.788

11.918
11.736
11.857
12.024
10.832
12.078
11.169
12.841
12.964
15.0
15.0
15.0

11.742

消防
安全
10.000
10.0
10.0
10.0
10.0

10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0

10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0

平安+
指数
89.062
86.749
87.663
86.627
89.925

94.415
89.059
88.997
90.525
86.487
88.219
83.878
90.014

85.203
91.93
87.04
89.961
90.838
91.345
86.146
85.297
84.816
96.6

93.101
96.6

85.114

平安
提示

扫一扫获取更多预报信息

国家海洋局珠海海洋环境预报台国家海洋局珠海海洋环境预报台 20212021年年99月月2525日日1616时发布时发布

海岛

荷包岛

桂山岛

东澳岛

外伶仃岛

大万山岛

庙湾岛

海况（级）

3

3

3

4

4

4

浪高(米)

1.3

1.3

1.4

1.5

1.5

1.6

水温(℃)

30.4

30.3

30.0

29.7

29.5

29.6

海岛游出行提示

注意风浪及阵雨

注意风浪及阵雨

注意风浪及阵雨

注意风浪及阵雨

注意风浪及阵雨

注意风浪及阵雨

【海岛预报】

【港口预报】

港口

香洲港

九洲港

澳门港

高栏港

浪级

轻浪

轻浪

中浪

中浪

潮时

时:分

00:30

00:15

07:16

07:11

潮高

cm

240

215

141

87

潮时

时:分

07:32

07:16

12:49

12:02

潮高

cm

100

79

228

189

潮时

时:分

13:17

13:21

18:26

18:18

潮高

cm

194

170

185

130

潮时

时:分

18:45

18:19

23:59

潮高

cm

140

118

245

本报讯 记者郭秀玉报道：9
月25日，2021年珠海市民健身运
动会定向越野比赛在格力海岸滨
海公园举行，吸引600多名市民参
加。

比赛分团队赛和个人赛。8
时，在各起点处，各组运动员拿着地
图跃跃欲试。比赛在响亮的汽笛声
中启动，开始了对格力海岸滨海公
园的探索。格力海岸滨海公园集娱

乐休闲、有氧运动、观海艺术、观景
功能于一体，为市民提供了充分的
活动空间。

据介绍，定向运动通常在大自
然中举行，通过学习定向越野课程，
使参与者树立“回归自然、亲近自
然、享受自然、爱护自然”的健康理
念和生活理念，建立“追求身心健康
及人与自然和谐”的生命观，已成为
新生代的新宠。

珠海市民健身运动会定向越野比赛开赛

600多名市民持地图探索大自然

本报讯 记者郭秀玉报道：戏服
精致华丽，唱腔婉转动人，9月25
日，“粤韵悠扬 经典传颂”——
2021珠港澳中小学生粤剧粤曲大
赛决赛在2021南国书香节珠海分

会场珠海规划展览馆H区举行。经
过前期初选脱颖而出的21个节目进
入决赛。

本次大赛由珠海市教育局主办，珠
海文广传媒有限公司承办，珠海市中小

学戏剧工作室协办。大赛收到珠港
澳三地几十个优秀作品，经过初赛评
选，有21个节目进入决赛。

决赛分为小学组和中学组，每
个组别将分别评选出一等奖1名，

二等奖3名，三等奖6名。
大赛邀请省曲艺家协会副主席

朱振华，市戏剧曲艺家协会名誉主
席姚俊，市戏剧曲艺家协会艺委会
主任吴海涛，市中小学戏剧工作室
负责人易楠担任评委。

13岁的梁芮嘉告诉记者，自己
学习粤剧已六年多，从小看着妈妈
唱粤剧，唱腔优美，扮相传神，耳濡
目染，也喜欢上这种传统文化，希望
可以一直学习下去。

21个节目一决高下
珠港澳中小学生粤剧粤曲大赛进入决赛

涂子沛在分享会上。本报记者 朱习 摄

本报讯 记者张映竹报道：大数
据时代，我们如何读书和思考？怎
样从海量资源中提取出有效信息？
9月25日，大数据专家、科技作家涂
子沛在2021南国书香节珠海分会场
带来一场以“大数据”为主题的分享

会，为读者打开认识世界的新视角。
早在2015年，因著作《大数据》

一书，涂子沛已为人熟知，被称作
“中国大数据第一人”。近两年，涂
子沛将视角投向青少年的创新思维
启发，先后出版《给孩子讲大数据》

《给孩子讲人工智能》以及《和爸妈
一起学创新》等多部作品。

在当晚的讲座上，涂子沛从三
个小故事入手，分享了自己对于“大
数据”的一些看法——如何快速地
获取有效信息、如何去读懂一系列
和数据相关的报告……在纠正一些
错误观念的同时，他也提出了“标签
式阅读”、建立“知识图谱”等实用的
读书技巧。“当你每天用工具把信息
和标签记录下来，所有信息自动生
成一个页面，你就会越来越有效率，
你的进步也就会越来越大。”涂子沛
强调，学习需要思考，需要不断扩充
知识体系，才能让自己在看问题时
有更多元、更清晰的视角。

涂子沛指出，信息时代，人们应
该提高信息检索能力以增强自身的
竞争优势，并通过数据量化的手段
进行自我管理。分享中，他将自己
的人生阅历融于其中，读者掌声不
断。“未来是一个人工智能的时代，
以数据为中心，我们所倡导的‘数据

文化’，就是要建设数据共同体，让
数据成为贯穿我们工作的主线，也
为我们的工作、生活带来更多的便
利。”涂子沛说。

当天，广东省委党校教授许德
友带来《账本里的中国》分享会，这
部作品通过一个个真实的账本故事
串联，讲述了新中国成立70多年来
的账本经济史。从柴米油盐的票
据、元角分厘的计算到衣食住行用、
休闲玩乐的开支，再到工作收入、买
房看病、子女教育、父母养老等账本
里的各种大小事，该书以微观视角
进行了宏大叙事，刻录了人民奔向
美好生活、国家走向繁荣富强、中华
民族走向伟大复兴的历史轨迹。

书中以“账本故事——时代变
迁——改革逻辑”为叙述主线，带领
读者一起回顾往事、感受巨变。许
德友在分享会上表示，70多年来民
生不断改善，百姓日子越过越红火，
小小的家庭账本里点滴收支记录的
变化，串起大家的暖心回忆。

2021南国书香节珠海分会场作家分享亮点吸睛

用大数据打开认识世界新视角用大数据打开认识世界新视角

遗失声明
珠海市粤峰智能集成有限公

司遗失公章一枚，声明作废。
遗失声明

金湾区祥发蔬菜档遗失营业
执照正副本，注册号：440404600
071577，声明作废。

遗失声明
珠海市红旗糖厂遗失供销社

章、生产技术设备科章、行政科
章、农务科章、计量质检科章各一
枚，声明作废。

遗失声明
珠海市红旗城市建设综合开

发总公司遗失爆破队章一枚，声
明作废。

遗失声明
尹松涛遗失天誉湾畔花园-

5-2-801房定金收据三张，编号：
0113122，金额200000.00元，编
号：0113164，金额300000.00元，
编号：0113165，金额1635111.00
元，特此声明。

遗失声明
珠海市华夏房地产开发有限

公司遗失公章一枚，声明作废。

杨卫图遗失海洋渔业船员证
书，编号:44078119811016X348，
声明作废。

权威发布
收费标准：标题100元，内容6元/字
个人证件：100元/证（50字内）
咨询热线：0756-2611111

遗 失 声 明

个 人 证 件 遗 失 声 明


